
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

07.05.2014       Ужгород               № 148 
 
Про затвердження  складу 
спостережної  комісії 
 
 
   Відповідно до Положення про спостережні комісії, затвердженого 
Постановою Кабінету Міністрів України від 01.04.2004 року №429, 
керуючись ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні ", виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити спостережну комісію у новому складі  згідно з додатком. 
 
2.  Рішення виконкому від 21.11.2012 №411 "Про затвердження складу 

спостережної комісії" визнати таким, що втратило чинність. 
 

 
 
 
 
 В.о. міського голови                                                                              В. Щадей 
 секретар ради 
 
                                                                                                    
                                                                                                  
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 
         до рішення виконкому  

         від _07.05.14_№ 148 
 

СКЛАД  
спостережної комісії  

 
 

Шафарь Ярослав  
Васильович  

- заступник міського голови з питань 
підприємництва, регуляторної політики, 
торгівлі, транспорту та зв'язку  

     голова комісії  
Мінєєва Інна Ігорівна  - головний спеціаліст юридичного відділу,         

     секретар  комісії  
  
 
 

Члени комісії: 
 

Волосянський Олександр 
Павлович  

- керуючий справами виконкому 

Козак Тетяна Михайлівна  - головний спеціаліст юридичного відділу 
Фленько Іван Іванович  - директор Ужгородського центру     

   соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді  
Навроцький Володимир 
Вячеславович 

- заступник директора Карпатського агенства   
   прав людини "Вестед" (за згодою) 

Яцков Микола 
Миколайович 

- член регіональної громадської благодійної          
   організації "Право і демократія" (за згодою) 

Ман Денис Миколайович  - голова Ужгородської міської громадської   
  організації "Єдине студентство" (за згодою) 

Феськов Володимир 
Геннадійович 

- координатор громадської організації    
  "Закарпатський Громадський центр" (за   
   згодою) 

Теличко Володимир 
Іванович  

- член Всеукраїнської молодіжної громадської   
  організації "Сокіл" (за згодою) 

 
 
 
 
 
Керуючий справами виконкому                                           О. Волосянський 


